/ 'MMEDIATA BBECUTIVITS

La presente deliberazione viene affissa il o__, v gzl%lbo Pretorio per rimanervi 15 giorni

PROVINCIA di BENEVENTO
2.9 OTT. 2002

Deliberazione della Giunta Provinciale n. 603 del

Oggetto: M’aﬁ#esﬁzione Sportiva organizzata dall’ “Archery Sannio Club’.
Concessione Impianto Sportivo.

L'anno duemiladue il giorno VENTINGVAdel mese di O TT o B R‘ v presso
la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con I'intervento dei Signori:
1) On.le Carmine  NARDONE - Presidente
2) Dr.  Rosario SPATAFORA - Vice Presidente
3) Br—>ichele ReALAADS Assessore
4) B-A—Maesio BORRELLIL ~Assessore .
5)Dr.  Giuseppe . LAMPARELLI - Assessore ‘ kﬁb&ﬂNTE
6) Dr. Raffacle DI LONARDO - Assessore
7)Dr.  Giorgio C. NISTA - Assessore
8) Rag. Nunzio S.  ANTONINO - Assessore
Con la partecipazione del Segretario Generale dr. Gianclaudio IANNELLA
L'ASSESSORE PROPONENTE -dr. Giuseppe LAMPARELLI- i(&g;\xk‘kkb M SN g A1
LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini, istruita dal responsabile
dell’Ufficio “Sport”, prof. Luigi Insogna, qui di seguito trascritta :

VISTO la richiesta prot. 28870 del 01.10.02 inoltrata dal Presidente dell” “Archery Sannio
Club”, relativa all’utilizzo dell’Impianto Sportivo annesso all’Istituto “M. Polo” per effettuare una
Gara Nazionale di Tiro con I’ Arco che si terra a Benevento nei giorni 26 e 27 ottobre 2002;

CONSIDERATO

che la manifestazione ha raggiunto ormai la sua 12" edizione, riscuotendo nelle passate
edizioni un considerevole interessamento di pubblico;

che la Gara ¢ di interesse nazionale ed & prevista la partecipazione di oltre 120 atleti
provenienti da tutto il territorio nazionale;

che la suddetta manifestazione oltre a promuovere lo sport ¢ utile per la promozione delle
bellezze artistiche della nostra Provincia;



>

RITENUTO che la manifestazione presenta aspetti di indubbio valore ed interesse sia sul
piano della promozione dello sport sia sul piano.del marketing territoriale, ovvero la valorizzazione

del “prodotto SANNIO” ;

RILEVATO che I’Assessore allo Sport, per le suddette considerazioni, ha proposto di
concedere il patrocinio e, quale contributo, l'utilizzo gratuito dell’lmpianto Sportivo annesso
all’Istituto “M. Polo” per ’organizzazione della suddetta Gara Nazionale di Tiro con I’ Arco;

SENTITO il Dirigente del Settore Edilizia e Patrimonio, che ha espresso il proprio parere
favorevole;

SI PROPONE di concedere all’ “Archery Sannio Club” il patrocinio e, quale contributo,
’utilizzo gratuito dell’Impianto Sportivo annesso all’Istituto “M. Polo” per I’organizzazione di una
Gara Nazionale di Tiro con I’ Arco;




. ' . ..
Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proppsta.

Li

11 Diri gerge(de] Settore

SERVIZI A (JITTADINI
(dr. Luigi [Yefleca )

1,

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta;

Li

~ 0N 7 —
Su relazione dell-Assessore—allo-Spert-dr—GiuseppeFamparet- X K T31 1\

Il Dirigente del Settore

FINANZE E CONTR. ECONOMICO
(dr. Sergio Muollo )

LA GIUNTA

(]

.
v

A votl unanimi

DELIBERA

Per quanto in narrativa:

1.

3.

Prendere atto dell’allegata richiesta prot. 28870 del 01.10.02 inoltrata dal Presidente dell’
“Archery Sannio Club”, relativa all’utilizzo dell’Impianto Sportivo annesso all’Istituto “M.
Polo” per effettuare una Gara Nazionale di Tiro con I’Arco che si terra a Benevento net giorni
26 ¢ 27 ottobre 2002;

Concedere all” “Archery Sannio Club” il patrocinio e, quale contributo, 'utilizzo gratuito
dell’Impianto Sportivo annesso all’Istituto “M. Polo” per ['organizzazione della suddetta
manifestazione;

Mandare la presente delibera al Dirigente Settore Servizi ai Cittadini ed al Dirigente Settore
Edilizia e Patrimonio per gli adempimenti di competenza.



Verbale 'etto, confermatd e/sottoscritto
IL SEGRET ARI NERALE * II. PRESID ENTE

(Dr. Gianclaudiq NELLA) (On.le Ca{mine NARDO
!

N. (g “77 Registro Pubblicazione
Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’ Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giomi
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

sexevento_. 90 077.2002
e

La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in data g @ GTT. 2@@2 e contestualmente
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. - D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione € divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

; 18 1oy, 2002

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO

2
B G2l —.
—————————— %ﬁ-.——_::-*————'——_"—:::::::::::::::::::::::::""—'—'—_“'_——__-""—"—"'.—_—_-__—_

Sicentifica che la presente deliberazione & divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,

n. 267 il gomo__ 1 8 NOV, 2002

e )EL Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
a Decorsi 10 giomi dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
0 E’ statarevocata con atto n. del

&

Benevento I, 3 8 ?%[%%;e 33’?;{3?}?

IL SEGRETARIC] GENERALE
e LBE f’%?"r‘?i’xfm{'} T ﬂiﬁxi ?*‘

(Lol Gigncianudial i ENMET 143
Loy

1;

A

Copia per ‘

SETTORE éQEd Vol @ &C@(ﬂ,—. prof
SETTORE Ed&@g ¢ Rluumie __profn.
SETTORE Yiowz o C . & i AN (Mprot-&-

2 AY el b
X Revisori dei Conti il prot;
A
& Nucleo di Valutazione i _____prot




L
Avrvchery Sannio Club A U v{ Y
cont QQ@ Fiarco & W

Spett. ASSESSORE ALLO SPORT 44—
della PROVINCIA
di BENEVENTO

[FACYINGIA DI BENEVEN : 3]

30SET.vm2

| VA |
11 sottoscritto Giovanni Palmieri, presidentpg;)ro tempore

della societa sportiva ARCHERY SANNIO CLUB di Benevento,

affiliata alla federazione sportiva F.LTARCO(federazione italiana

tiro con I’arco) sin dall’anno 1991, avendo gia ottenuto -

I’autorizzazione dell’Istituto Tecnico Commerciale “M.Polo”,

W,

CHIEDE T 0T g

I’uso della tendostruttura per i giorni 26 e 27\3&3})‘!‘62902 r
consentire lo svolgimento della Gara Nazionale di tiro con Lico,
prevista nel calendario nazionale della federazione e denominata
= “XII° TORNEO CITTA’ DI BENEVENTO”. Tale richiesta ¢

motivata dalla indisponibilita della palestra del Liceo Scientifico
RUMMO solitamente utilizzata per questa importante manifestazione
che vede la partecipazione di oltre centoventi atleti provenienti da
tutto il territorio nazionale.

Il sottoscritto si assume la responsabilita e ’onere della
pulizia degli ambienti utilizzati, nonché degli eventuali danni arrecati.

Certi dell’accoglienza, porgiamo distinti saluti

Benevento,li 30 settembre 2002

Archery Sannio Club - C. F. 92 011 360 622 - C. A. 15/058 .
. . N . YN VL v
c/o Giovanni Palmieri - Via San Donato - 82021 Apice (Bn) - Tel. 0824/920724 - 036(0/638467 \gj;\(é

333618 53¢ 9 \GK‘Q‘;\
N>l

Az



5,

PROVINCIA di BENEVENTO

Settore Affari Generali e Personale

Prot. 11. coovevuveviiiinns Benevento,li.....................

U.O.: GIUNTA/Consiglio

AL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI AL CITTADINO

AL DIRIGENTE DEL SETTORE
EDILIZIA PATRIMONIO

AL DIRIGENTE DEL SETTORE
FINANZA E CONTROLLO
ECONOMICO

AL PRESIDENTE
NUCLEO VALUTAZIONE
C/o Ragioneria

AL PRESIDENTE COLLEGIO
REVISORI DEI CONTI
C/o Ragioneria

SEDE

OGGETTO: DELIBERA N° 505 DEL 29.10.2002 AD OGGETTO:
MANIFESTAZIONE SPORTIVA ORGANIZZATA
DALI’ARCHERY SANNIO CLUB - CONCESSIONE
IMPIANTO SPORTIVO

Per quanto di competenza si trasmette copia della delibera indicata in
oggetto, immediatamente esecutiva.

IL DIRIGENTE




